FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO N° 004/2024

CONTRATO: 004/2024.
ORIGEM: Inexigibilidade Nº 002/2024.
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 004/2024.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN,
CNPJ n° 12.981.767/0001-28.
CONTRATADA:  COMPANHIA  DE  ÁGUAS  E  ESGOTOS  DO  RIO
GRANDE  DO  NORTE  -  (CAERN) ,  inscr i to  no  CNPJ :
08.334.385/0001-35.
OBJETO: Serviços de Fornecimento de Água potável destinados à
Câmara Municipal de Carnaúba dos Dantas/RN.
VALOR TOTAL: R$ 2.600,00 (Dois mil e seiscentos reais).
DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA
PROGRAMA DE TRABALHO:
RECURSOS  PRÓPRIOS  DO  MUNICÍPIO  DE  CARNAÚBA  DOS
DANTAS:  -  01.00 –  PODER LEGISLATIVO -  01.031.0001.2001 –
MANUT. ATIVIDADES DA CAMARA MUNICIPAL - 3.3.90.39.00 –
OUTROS SERVIÇOS TERCEIROS – PJ - 1.500.0000 – RECURSOS
NÃO VINCULADOS A IMPOSTOS
VIGÊNCIA: O presente contrato terá sua vigência a partir da sua
assinatura, sendo imprescindível para sua eficácia a publicação do
extrato no Diário Oficial da FECAM/RN, até 31 de dezembro de
2024.
DATA DA ASSINATURA: 24 de janeiro de 2024.
Marli de Medeiros Dantas - Presidente da Câmara
p/ Contratante
Companhia de águas e esgotos do Rio Grande do Norte - (CAERN)
Contratada

Publicado por: MARIA FRANCIMARA LOPES DE MEDEIROS
Código Identificador: 02047044

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 25/01/2024.
EDIÇÃO 1826. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br